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I1l. ADMINISTRACION LOCAL

AYUNTAMIENTO DE BURGOS
NEGOCIADO DE ESTADISTICA

De conformidad con lo dispuesto en los articulos 59.4 y 61 de la Ley 30/1992, de
26 de noviembre, de Régimen Juridico de las Administraciones Publicas y del Proce-
dimiento Administrativo Comun (B.O.E. del 27), segun la redaccion dada por la Ley 4/1999,
de 13 de enero (B.O.E. del 14) que modifica la anterior, y habiéndose intentado la notifi-
cacion al interesado por dos veces, sin que haya sido posible practicarla por causas no
imputables a este Ayuntamiento, se pone de manifiesto, mediante el presente edicto, que
se encuentran pendientes de notificar los actos cuyos interesados y procedimientos se
especifican en la relacion adjunta.

En aplicacion de lo dispuesto en el Decreto de la Alcaldia-Presidencia de fecha
28 de junio de 2012, se procede a dar de baja por caducidad en el Padréon Municipal
de Habitantes de este Ayuntamiento a las siguientes personas, con fecha de publicacion

en el «Boletin Oficial» de la provincia.

VESELIN KIRILOV MARINOV AVDA CASTILLA'Y LEON, 34 BJ 06/04/1964
CONSTANTIN ADRIAN GUZU CALLE VITORIA, 142 02 A 12/01/1972
MIHAI GAINUSA CALLE ZARAGOZA, 101D 04/11/1948
ANAMARIA MURESAN CALLE BARRIO GIMENO, 22 06 C 26/03/1982
ANDREI MARIAN KOLBASZ CALLE BARRIO GIMENO, 22 06 C 07/10/1982
PAZVANTOV YOZDZHAN SALIMOV CALLE CONSULADO, 1305 B 30/04/1985
LUMINITA SIMONA DALA CALLE FRANCISCO GRANDMONTAGNE, 8 06 B 20/06/1978
STEFAN OLEGOV BORISOV CALLE SAN JOAQUIN, 12 05 1Z 23/02/1983
NEACSA ION CALLE FRANCISCO GRANDMONTAGNE, 8 06 B 11/08/1979
NUNO MIGUEL DA SILVA FREITAS CALLE PEDRO POVEDA CASTROVERDE, 2 05 C 28/07/1981
IOANA IUGA AVDA DEL CID CAMPEADOR, 85 03 A 31/10/1970
PEDRO GABRIEL DA CRUZ PEREIRA CALLE CONDESA MENCIA, 149 07 B 16/08/1973
MARIO AUGUSTO NUNES TEIXEIRA CALLE SANTA CLARA, 45Esc 1201 C 02/06/1978
GRIGORE ROSCA CALLE MARTIN ANTOLINEZ, 10 05 B 02/05/1966
ION LUNGULESCU CALLE MARTIN ANTOLINEZ, 10 05 B 08/12/1967
PAUL OVIDIU SAS CALLE LAVADEROCS, 107D 17/10/1975
VASILE CANDERT AVDA CONSTITUCION ESPANOLA, 12 02 A 24/01/1947
STAN GEORGE PLAZAREY, 2 04 D 14/11/1982
CONSTANTIN BUICA CALLE VITORIA, 17505 E 27/01/1972
EDUARD COSTINEL MILEA CALLE ZAMORA, 501 C 04/11/1981
PAULO MANUEL DA SILVA ARAUJO CALLE MALAGA, 16 03 B 29/09/1972
DIANA VARVA PLAZA SAN BRUNO, 12 07 B 24/08/2003
ASPARUH VENTSISLAVOV ASPARUHOV CALLE ANTIGUA, 4 01 DR 28/01/1973
MARIAN RADU AVDA CANTABRIA, 41 04 A 16/05/1977
SILVIU MARIAN POPESCU CALLE CAJA DE AHORROS MUNICIPAL, 11 07 027 07/09/1981
NORICA ONUFREICIUC CALLE RIVALAMORA, 4 03 B 21/02/1970
ION VOICU AVDA DE LOS REYES CATOLICOS, 26 04 A 01/12/1970
FLORICA TUTUIANU CALLE DIEGO LAINEZ, 18 04 A 28/05/1947
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ALBINO DE SOUSA NUNES

ROBERT TOMASZ KOWALCZYK
PIOTR PAWEL PODGAJNY

VIORICA DAVID

BRUNO ANDRE CARREIRA DA SILVA
MICHAL KAROL KOS

MARTA SOFIA GUIMARAES FERREIRA
DOMINGOS DOS REIS RODRIGUES
ANDREEA MANUELA PUSLAC

VICTOR COTET

CRACIUN CUDUR

VICTOR MANUEL RODRIGUES DE OLIVEIRA
JOSE DA SILVA

NICOLAE ILINCA

MARIOARA LOVITZ

GEORGE GERASIMOV YONIKOV

FANI CRIVAT

CARLOS ANTONIO CARDOSO PEDROSA
RAUL ADRIAN PIRVULETU

FLORIAN SCHAFER

FLORENTINA MANUELA BUZGURESCU
LUCIA FLORINA DINU

SERGIO MANUEL NUNES MARTINS
PAUL TUDOSE

GHEORGHE OTVOS

GEORGI TODOROV GEORGIEV

PETRE ADRIAN NICOLESCU

MARIA CECILIA OLIVEIRA E SILVA
LESZEK TOMANA

MANUEL JOAO SA ALVES

IRINA ANCA TUTUIANU

ELENA MANUELA GINDAC

YULIYAN ALIPIEV DEYANOV

RENDO CARPACI

RAUL ALEXANDRU BACIU
MALGORZATA EWA KAMINSKA

IVAN NIKOLOV DIMOV

ION DASCALU

ION SUSCA

MARIANA MURESAN

BOGDAN VASILE VIZARU

ARTUR DE SOUSA VILAS-BOAS
MARCO PAULO FERREIRA MONTEIRO
LUCICA NEDELICI

MARIAN ALEXANDRU NEDELICI
JOAQUIM NUNES TRINDADE PEIXOTO
LOREDANA FLORENTINA VOICU
LUCIAN FLORIAN VOICU

CALLE FEDERICO OLMEDA, 30 05 B1
CALLE SANTO TORIBIO, 904 C

CALLE SANTO TORIBIO, 904 C

CALLE MADRID, 62 07 B

CALLE SAN JUAN, 28 03 DR

CALLE SANTO TORIBIO, 904 C

CALLE LA VENTOSA, 4 04 A

CALLE LA VENTOSA, 4 04 A

CALLE GUIOMAR FERNANDEZ, 17 09 A
CALLE SAN PEDRO DE CARDENA, 26 02 C
CALLE JUAN ALCEDO DE LA ROCHA, 22
CTRA POZA, 95 02 D

CALLE FEDERICO OLMEDA, 30 05 B
CALLE FRANCISCO SARMIENTO, 10 02 C
CALLE FRANCISCO SARMIENTO, 1002 C
CALLE SUBIDA A SALDANA, 4 01 1Z

AVDA DE LAPAZ, 4505 A

CALLE TESORERA, 6 03 DR

AVDA CONDE DE GUADALHORCE, 10 BJ A
CALLE PEDRO ALFARO, 6 02 A

PASEO COMUNEROS DE CASTILLA, 19 05 B
CALLE DONA CONSTANZA, 101 B

CALLE RODO (VILLATORO), 15

AVDA CONSTITUCION ESPANOLA, 13 05 C
CALLE SAN JUAN DE ORTEGA, 17 02 CI
CALLE FERNAN GONZALEZ, 37 02 DR
CALLE DUQUE DE FRIAS, 28 05 A

PQUE VIRGEN DEL MANZANO, 26 09 C
AVDA DE LAPAZ, 16 05 A

CALLE SAN JUAN, 28 03 DR

CALLE DIEGO LAINEZ, 18 04 A

CALLE ARCO DE SAN ESTEBAN, 1D 05 C
CALLE SALAS, 4BJ C

CALLE SAN GIL, 1 03

AVDA VALENCIA DEL CID, 3 01 D

CALLE LAVADEROS, 21 07 D

CALLE ARZOBISPO DE CASTRO, 11 06 A
CALLE SAN JUAN DE ORTEGA, 18 08 D
CALLE CERVANTES, 10 03 B

CALLE CRUCERO DE SAN JULIAN, 801 C
CALLE LAS CALZADAS, 43 04 A

CALLE SANTA CLARA, 5404 C

CALLE SANTANDER, 1 03 IZ

CALLE CASILLAS, 907 C

CALLE CASILLAS, 907 C

CALLE VITORIA, 164 05D

AVDA DE LOS REYES CATOLICOS, 26 04 A
AVDA DE LOS REYES CATOLICOS, 26 04 A

10/12/1959
20/12/1969
10/10/1975
25/04/1958
24/03/1979
17/10/1973
27/12/1981
23/03/1979
01/04/1983
07/05/1976
13/11/1947
17/03/1989
24/11/1945
10/07/1971
24/02/1969
29/11/1968
07/01/1972
02/02/1965
29/03/1970
07/02/1951
17/05/1992
15/02/1982
27/09/1979
25/06/1958
25/07/1975
14/02/1958
02/12/1986
30/01/1949
09/03/1951
08/11/1975
29/07/1979
19/12/1985
271111975
13/05/2002
23/01/2003
22/03/1984
22/04/1957
13/04/1981
13/10/1955
03/12/1968
26/07/1984
01/06/1963
23/06/1970
30/05/1977
01/12/2004
28/04/1964
24/10/1975
11/03/1996
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SIMONA BANU AVDA DE LOS REYES CATOLICOS, 26 04 A 30/10/1973
BERNARDINO MARTINS MENDES CALLE VITORIA, 164 05 D 03/10/1958
PAULO JORGE ESTRELA DA COSTA CALLE VITORIA, 164 05 D 01/10/1975
AVELINO GOMES CATARINO CALLE VITORIA, 164 05D 10/06/1960
SORIN TCACIUC CALLE VICTORIA BALFE, 4 01 A 26/07/1968
VIOREL CRISTIAN COMAN AVDA CANTABRIA, 57 07 D 12/09/1972
DECIO DANIEL MOTA DE OLIVEIRA CALLE FEDERICO OLMEDA, 30 05 B1 26/01/1981
MODESTO DOS SANTOS DOMINGUES CALLE FEDERICO OLMEDA, 30 05 B1 02/10/1969
VASILE BURLACU CALLE DUQUE DE FRIAS, 28 05 A 09/10/1963
DOMINIQUE FERNAND MACHADO CALLE PADRE FLOREZ, 9 02 DR 04/03/1946
GEORGE SAVIN AVDA CONSTITUCION ESPANOLA, 68 08 B 13/03/1985
ALFREDO MANUEL TAVARES MACHADO PLAZA DOCTOR LOPEZ SAIZ, 3 03 A 25/09/1967
KAROL NAGY CALLE JUAN ALCEDO DE LA ROCHA, 22 04/02/1981
VASILE ADRIAN RUS CALLE JUAN ALCEDO DE LA ROCHA, 22 16/06/1987
CSABA DOBRAI CALLE JUAN ALCEDO DE LA ROCHA, 22 24/12/1986
FLORIN IONEL FILIPOI CALLE FRANCISCO SARMIENTO, 10 02 C 05/07/1989
ADRIAN FRASINEANU CALLE FRANCISCO SARMIENTO, 10 02 C 11/05/1984
AUREL DIACONESCU AVDA DE LOS REYES CATOLICOS, 35 09 | 05/01/1961
CARLA ALEXANDRA DA SILVA LIMA FREITAS = AVDA ELADIO PERLADO, 47 03 D 16/10/1979
ISTVAN SZABOLCS OPRIS CALLE PROGRESO, 34 04 Cl 10/09/1986
RAMONA MIRELA POP CALLE PROGRESO, 34 04 Cl 11/08/1986
BLAGOY DIMITROV POLEZHANSKI CALLE SAN PEDRO DE CARDENA, 47 02 A 03/03/1985
ADRIANA ISTOC GROSU CALLE SAN JULIAN, 304 D 05/06/1984
CATALIN IONUT BANU AVDA DE LOS REYES CATOLICOS, 26 04 A 16/12/1997
VASILE MANEA CALLE SANTA ANA, 15 01 04/10/1981
ANTONIO DE SOUSA ROCHA CTRA BURGOS (VILLATORO), 4 BJ A 26/11/1964

Burgos, 28 de junio de 2012.

El Alcalde, P.D., la Teniente de Alcalde,
Carolina Blasco Delgado
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